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Gmina Korycin

ul. Knyszynska 2a
16-140 Korycin
e-mail: sekretariat@korycin.pl
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenia zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym pn. ,, Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej od DK nr 8- Krukowszczyzna-
droga woj. Nr 6717, numer sprawy: IN.271.12.2022, wspdlfinansowanego z Programu
Rzqdowego Fundusz Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zm.- zwang dalej Pzp), Zamawiajacy
wyjasnia tres¢ SWZ, w odpowiedzi na zadane w dniu 27-28.10.2022 r. pytania od
wykonawcow, ktdrych tres¢ wraz z wyjasnieniami publikuje ponizej.

Pytanie nr 1.: Zgodnie z zapisami wzoru umowy przewidziana inwestycja obejmuje miedzy
innymi  budowe kanatu technologicznego, natomiast wedlug zapisow PFU , Dla
projektowanego odcinka drogi Zamawiajgcy uzyskal zgodg na odstepstwo - zwolnienie z
obowigzku budowy kanatu technologicznego (decyzja nr DT.WITIL7110.381.2022(3) z dnia 29
sierpnia 2022 v”. Prosimy o jednoznaczng odpowiedz, czy w ramach przedmiotowej inwestycji
nalezy zrealizowa¢ kanal technologiczny.

Odpowiedz nr 1.: W ramach inwestycji nalezy zrezygnowa¢ z budowy kanalu
technologicznego.

Pytanie nr 2.: Prosimy o wykreslenie z § 8 ust. 2 pkt. 1 oraz ust. 8 jak réwniez z § 10 ust. 3
umowy stowa ,, bezusterkowy”, poniewaz postanowienie wmowne ktore uzaleinia prawo
wykonawcy od podpisania bezusterkowego protokotu odbioru, uznaé nalezy za niewazne jako
sprzeczne z istotg umowy o roboty budowlane w rozumieniu art. 647 k.c. (wyrok Sqdu
Apelacyjnego w Warszawie z dnia 3 sierpnia 2017 r., sygn. 1 ACa 689/16).

Odpowiedz nr 2.: Zamawiajgcy przychyla si¢ do prosby Wykonawcy. Zapisy zostang
wykreslone.

Pytanie nr 3.: ,Zgodnie z zapisami § 1 ust 12 do obowigzkéw Wykonawcy nalezy m. in.
dokonanie odbioréw robdt w zakresie branzy wodociqgowej, zgodnie z wymogami gestoréw
sieci. W PFU nie ma zadnych zapiséw odnosnie robdt wodociggowych. Prosimy o
potwierdzenie, ze roboty wodociggowe nie wchodzq w zakres ww. zamdwienia, a zapisy w
umowie zostaly zamieszczone omyltkowo.
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Odpowiedz nr 3.: Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w § 1 ust. 12 dot. zapewnienia nadzoru ze strony
Wykonawey przez uprawnione osoby w zakresie rob6t telekomunikacyjnych, wodociggowych i
elektrycznych oraz dokonania odbioréw rob6t w zakresie branzy telekomunikacyjnej, wodociggowej i
elektrycznej, zgodnie z wymogami gestoréw sieci bgda obowigzywaly w takim zakresie, w jakim
zostanie sporzadzona dokumentacja projektowa niezbedna do wniosku o pozwolenie na budowe drogi
oraz wniosku o pozwolenie na uzytkowanie.

Pytanie nr 4: Prosz¢ o udostgpnienie decyzji o Srodowiskowych uwarunkowaniach nr
GR.6220.9.2021 z dnia 28.10.2021

Odpowiedz nr 4.: Decyzja w zalaczeniu,

Pytanie nr 5: Proszg o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy wymaga jedynie sporzgdzenia projektéw
budowlanego i wykonawczego branzy telekomunikacyjnej w zakresie budowy kanalu
technologicznego o min. wymaganiach i nie wymaga budowy kanatu technologicznego zgodnie
z zapisami: w Projektowanych postanowieniach umowy - Zal. Nr 7 do SWZ zawarto zapis o
sporzqdzeniu projektow budowlanego i wykonawczego branzy telekomunikacyjnej w zakresie
budowy kanalu technologicznego o min. wymaganiach w programie funkcjonalno-uzytkowym
zawarta jest informacja:, Kanal technologiczny: nie przewiduje si¢ budowy”

OdpowiedZ nr 5.: W zwigzku z uzyskanym odst¢pstwem od budowy kanatu technologicznego
Zamawiajacy nie wymaga sporzadzenia projektow z branzy telekomunikacyjnej dot. kanatu
technologicznego.

Pytanie nr 6: Prosze o udostepnienie decyzji DT.WIT-11.7110.381.2022(3) z dnia 29 sierpnia
2022 r

Odpowiedz nr 6.: Decyzja w zalaczeniu.

Pytanie nr 7: Prosz¢ o informacje, czy na terenie objetym inwestycjg mogq bqdz znajdujq sie
zabytki matej architektury lub powyzszy teren podlega nadzorowi archeologicznemu.

OdpowiedzZ nr 7.: Na terenie objetym inwestycja nie znajduja si¢ zabytki i teren nie podlega
nadzorowi archeologicznemu.

Pytanie nr 8: Prosimy o podanie okresu gwarancji na humusowane skarpy

Odpowiedz nr 8.: Zamawiajacy informuje, ze okres gwarancji skarp humusowanych bedzie
obowiazywal przez taki sam okres jak pozostale roboty budowlane wskazany w formularzu
ofertowym.

Pytanie nr 9: Prosimy podanie okresu pielegnacji humusowanych skarp.

Odpowiedz nr 9.: Biezaca pielggnacja skarp pozostanie w zakresie Zamawiajgcego.
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Pytanie nr 10: Prosimy o podanie ilosci koszeri w ciggu roku.

Odpowiedz nr 10.: Biezaca pielegnacja skarp, w tym koszenie, pozostanie w zakresie
Zamawiajacego.

Pytanie nr 11: Prosimy o informacjg kto jest wlascicielem dluzyc z wycinki drzew? Jesli
Zamawiajgcy prosimy o podanie dokladnego miejsca odwozu.

Odpowiedz nr 11.: Wiascicielem drzew z wycinki w ramach przedmiotowej inwestycji jest
Gmina Korycin. Miejsce sktadowania dtuzyc- Korycin ul. Grodzienska 21.

Pozostale postanowienia SWZ pozostaja bez zmian,

Wszelkie zmiany w tre§ci SWZ stanowig jej integralna czgsé.

Zgodnie zart. 284 ust. 6 Pzp Zamawiajacy udostepnit na stronie internetowej zamawiajgcego
https://platformazakupowa.pl/pn/korycin tre§¢ wniosku o wyjasnienie wniesionego przez
wykonawce oraz wyjasnienia zamawiajacego-bez ujawniania danych wykonawcy sktadajacego
wniosek o wyjasnienie SWZ

Zamawiajacy stwierdza zgodnie z art. 286 ust. 3 pzp, ze zmiany tresci SWZ sa istotne dla
sporzadzenia oferty lub wymagaja od wykonawcoéw dodatkowego czasu na zapoznanie sie ze
zmiang SWZ i przygotowanie ofert, dlatego zamawiajacy przedluza termin sktadania ofert o
czas niezbgdny na zapoznanie si¢ ze zmiang SWZ i przygotowanie oferty.

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 7 oraz ust. 9 PZP, dokonuje
zmiany terminu skladania i otwarcia ofert:

Nowy termin skladania ofert to 8 listopada 2022 r., godz. 11:00. Otwarcie ofert nastapi w
dniu 8 listopada 2022 r o godz. 11:10.




